
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/2017 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych  

lub szkoleniach pożarniczych członków ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 736) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży 

pożarnej za udział w działaniu ratowniczym w wysokości 24,00 zł za każdą godzinę udziału z zastrzeżeniem, 

że wysokość ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych o charakterze zabezpieczenia imprezy 

publicznej zapewniających ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska wynosi 10,00 zł za każdą godzinę 

udziału. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę wynosi 5,00 zł za każdą godzinę udziału. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/79/2016 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie 

ekwiwalentu piniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w działaniach ratowniczych  

oraz szkoleniach pożarniczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 2405). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 2640


		2017-07-03T11:37:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




